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Kon-Bo Ha 06 Xumuveckumn coctaB B
OueT. | Ne TexH. H: K H: En. no 11166 kon-80 MokasaTtenu ogHON Nopunn ro:)::‘?x
PEXUM | KkapTbl 6niona mOpRivY DROAVIGR CELLD Bpytro| Hetro |BpytTo| Hetro | Benku (r.) Kupsi (r.) Yrneeoas! (r.) [ Kanopuitvocts | Gritog
01. 3aBTpaKk
3arnekaHKka U3 meopoea fcnu 1 Mvka nwenuyHas e/c 2 8.0000| 8.0000| 8.000| 8.000 10.800 1.300 69.900 334.000{ 100.000
0 [NodconHe4Hoe macio 2 2.0000| 2.0000| 2.000| 2.000 99.900 899.000
0 Caxap 2 8.0000| 8.0000| 8.000| 8.000 68.400 399.000
0 Cmemana 15% 2 6.2500| 6.2500| 6.250| 6.250 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 0.5000| 0.5000| 0.500] 0.500
0 Teopoz 9% 2 100.00| 100.00|100.00] 100.00 18.000 9.000 3.000 169.000
0 Aliuo KvpuHoe 2 4.0000| 4.0000| 4.000{ 4.000 12.700 11.500 0.700 157.000
KobeliHbIl HanumoK Ha MOJIoKee 1 Kodbe 2 1.8000| 1.8000| 1.800| 1.800 15.000 3.600 7.000 118.700| 180.000
0 Mornoko 3.2% 2 89.999| 89.999189.999 | 89.999 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 9.0000| 9.0000( 9.000| 9.000 68.400 399.000
MonokoCzavwCaxap 8.5% 1 Monoko cevueHoe ¢ 2 23.750| 23.750]23.750] 23.750 7.200 8.500 55.500 328.000 18.000
xneb nueHUYHbI 1 Xneb nuweHuYHbI 2 28.125| 28.125]28.125| 28.125 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
3arnekaHKka U3 meopoea fcnu 4 Mvka nwenuyHas e/c 2 8.0000| 8.0000]32.000] 32.000 10.800 1.300 69.900 334.000{ 100.000
0 [NodconHe4Hoe macio 2 2.0000| 2.0000| 8.000| 8.000 99.900 899.000
0 Caxap 2 8.0000| 8.0000]32.000| 32.000 68.400 399.000
0 Cmemana 15% 2 6.2500| 6.2500|25.000| 25.000 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 0.5000| 0.5000| 2.000{ 2.000
0 Teopoz 9% 2 100.00| 100.00|400.00| 400.00 18.000 9.000 3.000 169.000
0 Aliuo KvpuHoe 2 4.0000| 4.0000]16.000| 16.000 12.700 11.500 0.700 157.000
KobeliHbIl HanumoK Ha MOJIoKee 4 Kodbe 2 1.8000| 1.8000| 7.200| 7.200 15.000 3.600 7.000 118.700| 180.000
0 Mornoko 3.2% 2 90.000| 90.000360.00 | 360.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 9.0000| 9.0000136.000 | 36.000 68.400 399.000
MonokoCevwCaxap 8.5% 4 Mornoko cavwetoe ¢ 2 23.750| 23.750]95.000 | 95.000 7.200 8.500 55.500 328.000 18.000
x1e6 nueHUYHbI 4 Xneb nuweHuYHbI 2 28.125| 28.125(112.50| 112.50 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
3arnekaHKka U3 meopoaa 2 Mvka nweHnuy4Has e/c 2 9.6000| 9.6000]19.200 | 19.200 10.800 1.300 69.900 334.000] 120.000
0 [lodconHeyHoe macio 2 2.4000| 2.4000| 4.800| 4.800 99.900 899.000
0 Caxap 2 9.6000| 9.6000]19.200 | 19.200 68.400 399.000
0 Cmemana 15% 2 6.2500| 6.250012.500] 12.500 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 0.6000| 0.6000| 1.200| 1.200
0 Teopoz 9% 2 100.00| 100.00200.00 | 200.00 18.000 9.000 3.000 169.000
0 Aliuo KvouHoe 2 4.8000| 4.8000| 9.600| 9.600 12.700 11.500 0.700 157.000
KocbelHbIl HanumokK Ha Mosokee 2 Kocbe 2 1.8000| 1.8000| 3.600| 3.600 15.000 3.600 7.000 118.700| 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 103.33| 103.33|206.66 | 206.66 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 9.0000| 9.0000118.000| 18.000 68.400 399.000
MonokoCevwCaxap 8.5% 2 Mornoko cevwetoe ¢ 2 23.750| 23.750]47.500 | 47.500 7.200 8.500 55.500 328.000 18.000
x1e6 nueHUYHbI 2 Xneb nuweHuYHbIl 2 28.125| 28.12556.250| 56.250 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
3anekaHka u3 meopoaa 23 Mvka nweruyras e/c 2 9.6000| 9.6000]220.80 | 220.80 10.800 1.300 69.900 334.000{ 120.000
0 lodconHeyHoe macio 2 2.4000| 2.4000]55.200 | 55.200 99.900 899.000
0 Caxap 2 9.6000| 9.6000|220.80 | 220.80 68.400 399.000
0 Cmemana 15% 2 6.2500| 6.2500143.75| 143.75 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 0.6000| 0.6000]13.800| 13.800
0 Teopoz 9% 2 100.00| 100.00]2300.0 2300.0 18.000 9.000 3.000 169.000
0 Aliuo KvouHoe 2 4.8000| 4.8000|110.40| 110.40 12.700 11.500 0.700 157.000
KocbelHbIl HanumokK Ha Mosokee 23 Kocbe 2 1.8000| 1.8000(41.400 | 41.400 15.000 3.600 7.000 118.700| 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 103.33| 103.33)|2376.6 | 2376.6 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 9.0000| 9.00001207.00| 207.00 68.400 399.000
MonokoCevwCaxap 8.5% 23 Mornoko cevwetoe ¢ 2 23.750| 23.750]546.25| 546.25 7.200 8.500 55.500 328.000 18.000
x1e6 nueHUYHbI 23 Xneb nuweHuYHbI 2 28,125| 28.125|646.87 | 646.87 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
3arnekaHKka U3 meopoaa 2 Mvka nweHnuy4Has e/c 2 9.6000| 9.6000]19.200 ] 19.200 10.800 1.300 69.900 334.000] 120.000
0 lodconHeyHoe maco 2 2.4000| 2.4000| 4.800| 4.800 99.900 899.000
0 Caxap 2 9.6000| 9.6000]19.200 | 19.200 68.400 399.000
0 Cmemana 15% 2 6.2500| 6.250012.500]| 12.500 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 0.6000| 0.6000| 1.200| 1.200
0 Teopoz 9% 2 100.00| 100.00]200.00 | 200.00 18.000 9.000 3.000 169.000
0 Sliuo KvpuHoe 2 4.8000| 4.8000| 9.600| 9.600 12.700 11.500 0.700 157.000
KobelHbIl HanuMmMoK Ha MoJiokee 2 Kodbe 2 1.8000| 1.8000| 3.600]| 3.600 15.000 3.600 7.000 118.700{ 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 103.33| 103.33|206.66 | 206.66 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 9.0000| 9.0000118.000| 18.000 68.400 399.000
MonokoCavwCaxap 8.5% 2 Monoko cevueHoe ¢ 2 23.750| 23.750]47.500 | 47.500 7.200 8.500 55.500 328.000 18.000
X166 NWeHUYHbIU 2 Xneb nuweHuYHbIl 2 28.125| 28.125]56.250 | 56.250 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
02. O6ep,
Komnom u3 cyxochpykmos 2 Caxap 2 15.000| 15.000]30.000] 30.000 68.400 399.000 200,000
0 CyxotpvKmb! 2 10.000| 10.000|20.000] 20.000 2.200 0.100 59.000 253.000
pagzy u3 msica Kypbl 2 Kapmodbesib 2 138.20| 103.70|276.40| 207.40 2,000 0.400 16.300 77.000{ 180.000
0 Kvobi 1 kamezopuu 2 80.000| 47.824]160.00 | 95.648 18.200 18.400 238.000
0 Jlvk penyamiii 2 13.700| 11.50027.400 | 23,000 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 19.800| 15.80039.600 | 31.600 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Myka nweHu4Has e/c 2 2.9000| 2.9000| 5.800| 5.800 10.800 1.300 69.900 334.000
0 [NodconHeqHoe macno 2 10.100| 10.10020.200| 20.200 99.900 899.000
0 Conb 2 1.4000| 1.4000| 2.800| 2,800
CBEKOIbHUK CO cMema 2 Kapmodbernb 2 46.700| 35.000]93.400 | 70.000 2.000 0.400 16.300 77.000{ 200.000
0 Jlvk penyamiii 2 10.700| 9.0000]21.400| 18,000 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 10.000| 8.000020.000 | 16.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 lodconHeyHoe macio 2 4.0000| 4.0000] 8.000| 8.000 99.900 899.000
0 Caxap 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000 68.400 399.000
0 Ceekna 2 66.300| 53.000(132.60| 106.00 1.500 0.100 8.800 42.000
0 Cmemana 15% 2 4.8780| 4.8780| 9.756| 9.756 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000
Xxneb KuwuHescKul 2 xneb KuwuHescKull 2 36.585| 36.585|73.171|73.171 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
KoMrIom u3 cyxopykmos 2 Caxap 2 15.000| 15.000|30.000] 30.000 68.400 399.000] 200.000
0 CyxotpvKmb! 2 10.000| 10.00020.000] 20.000 2.200 0.100 59.000 253.000
pazy u3 msica Kypbl 2 Kapmodbesib 2 138.20| 103.70|276.40| 207.40 2.000 0.400 16.300 77.000{ 180.000
0 Kvobi 1 kamezopuu 2 80.000| 47.824]160.00 | 95.648 18.200 18.400 238.000
0 Jlvk penvyampiii 2 13.700| 11.500]27.400 | 23.000 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 19.800| 15.80039.600]| 31.600 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Myka nweHu4Has e/c 2 2.9000| 2.9000| 5.800| 5.800 10.800 1.300 69.900 334.000
0 [NodconHe4Hoe macno 2 10.100| 10.10020.200| 20.200 99.900 899.000
0 Conb 2 1.4000| 1.4000| 2.800| 2.800
CBEKOJIbHUK CO cMema 2 Kapmodbernb 2 46.700| 35.000]93.400 | 70.000 2.000 0.400 16.300 77.000{ 200.000
0 Jlvk penyamiii 2 10.700| 9.0000)21.400 | 18.000 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 10.000| 8.000020.000] 16.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 lNodconHeqHoe maco 2 4.0000| 4.0000] 8.000| 8.000 99.900 899.000
0 Caxap 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000 68.400 399.000
0 Ceekna 2 66.300| 53.000(132.60| 106.00 1.500 0.100 8.800 42.000
0 Cmemana 15% 2 4.8780| 4.8780| 9.756| 9.756 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000
Xxneb KuwuHescKul 2 xneb KuWuHescKull 2 36.585| 36.585|73.171|73.171 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
Komrom u3 cyxodpykmoe Scnu 4 Caxap 2 11.300| 11.300|45.200| 45.200 68.400 399.000] 150.000
0 CyxotpvKmb! 2 7.5000| 7.5000|30.000] 30.000 2.200 0.100 59.000 253.000
pazy u3 msca Kypbl Scniu 4 Kapmodbesib 2 115,20 | 86.400460.80| 345.60 2.000 0.400 16.300 77.000{ 150.000
0 Kvobi 1 kamezopuu 2 80.000| 48.000]320.00] 192.00 18.200 18.400 238.000
0 Jlvk penyampiii 2 11.400| 9.6000|45.600 | 38,400 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 16.500| 13.200|66.000| 52.800 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Myka nweruyras e/c 2 2.4000| 2.4000| 9.600| 9.600 10.800 1.300 69.900 334.000
0 [NodconHe4Hoe macio 2 8.4000| 8.4000]33.600 | 33.600 99.900 899.000
0 Conb 2 1.2000| 1.2000| 4.800| 4.800




CBeKOMbHUK CO cMema Slcnu 4 Kapmodbesnb 2 35.000| 26.300]140.00] 105.20 2.000 0.400 16.300 77.000{ 150.000
0 Jlvk penvyampiii 2 8.0000| 6.8000]32.000| 27.200 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 7.5000| 6.0000|30.000] 24.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [lodconHeyHoe maco 2 3.0000| 3.0000]12.000| 12.000 99.900 899.000
0 Caxap 2 0.8000| 0.8000| 3.200| 3.200 68.400 399.000
0 Ceekna 2 49.500| 39.8001198.00| 159.20 1.500 0.100 8.800 42.000
0 Cmemana 15% 2 4.8780| 4.8780]19.512| 19.512 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 0.8000| 0.8000| 3.200| 3.200
xneb Kuwuxesckul scnu 4 xneb KuwuHesckul 2 36.585| 36.585|146.34 | 146.34 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
KOMIom u3 cyxopvKkmos 9 Caxap 2 15.000| 15.000|135.00] 135.00 68.400 399.000| 200.000
0 Cvxobpvkmb! 2 10.000| 10.000{90.000 | 90.000 2.200 0.100 59.000 253.000
paay u3 msca Kypbl 9 Kapmodbesnb 2 138.20| 103.70|1243.8] 933.30 2.000 0.400 16.300 77.000{ 180.000
0 Kvob! 1 kamezopuu 2 80.000| 47.824|720.00] 430.41 18.200 18.400 238.000
0 Jlvk penyampiii 2 13.700| 11.500]123.30| 103.50 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 19.800| 15.800178.20] 142.20 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Mvka nweruyras e/c 2 2.9000| 2.9000126.100 | 26.100 10.800 1.300 69.900 334.000
0 [NodconHe4Hoe macio 2 10.100| 10.10090.900| 90.900 99.900 899.000
0 Conb 2 1.4000| 1.4000)12.600 ]| 12.600
C8EKOJIbHUK CO cMema 9 Kapmodbesnb 2 46.700| 35.000]420.30| 315.00 2.000 0.400 16.300 77.000{ 200.000
0 Jlvk penyampiii 2 10.700| 9.000096.300 | 81.000 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 10.000| 8.000090.000| 72.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [NodconHeyqHoe macno 2 4.0000| 4.0000]36.000 | 36.000 99.900 899.000
0 Caxap 2 1.0000| 1.0000| 9.000| 9.000 68.400 399.000
0 Ceekna 2 66.300| 53.000(596.70| 477.00 1.500 0.100 8.800 42.000
0 Cmemana 15% 2 4.8780| 4.8780]43.902| 43.902 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 9.000| 9.000
xneb KuwuHesckul 9 xneb KuwuHesckull 2 36.585| 36.585329.26 | 329.26 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
Komrom u3 cyxopyvkmos Scnu 1 Caxap 2 11.300| 11.300|11.300] 11.300 68.400 399.000] 150.000
0 Cvxobpvkmb! 2 7.5000| 7.5000| 7.500| 7.500 2.200 0.100 59.000 253.000
Dpazy u3 msca Kvobl Scnu 1 Kapmodbesnb 2 115.20| 86.400|115.20| 86.400 2.000 0.400 16.300 77.000{ 150.000
0 Kvob! 1 kamezopuu 2 80.000| 48.00080.000 | 48.000 18.200 18.400 238.000
0 Jlvk penyampiii 2 11.400| 9.6000|11.400| 9.600 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 16.500| 13.200|16.500] 13.200 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Mvka nwenuyHas e/c 2 2.4000| 2.4000| 2.400| 2.400 10.800 1.300 69.900 334.000
0 [NodconHe4Hoe macio 2 8.4000| 8.4000| 8.400| 8.400 99.900 899.000
0 Conb 2 1.2000| 1.2000| 1.200| 1.200
CB8EKOJIbHUK cO cMema Sciu 1 Kapmodbesnb 2 35.000| 26.300]35.000] 26.300 2.000 0.400 16.300 77.000{ 150.000
0 Jlvk penyampiii 2 8.0000| 6.8000| 8.000| 6.800 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 7.5000| 6.0000| 7.500| 6.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [lodconHeyHoe maco 2 3.0000| 3.0000] 3.000| 3.000 99.900 899.000
0 Caxap 2 0.8000| 0.8000| 0.800| 0.800 68.400 399.000
0 Ceekna 2 49.500| 39.800|49.500 | 39.800 1.500 0.100 8.800 42.000
0 Cmemana 15% 2 4.8780| 4.8780| 4.878| 4.878 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 0.8000| 0.8000| 0.800| 0.800
xn1eb KuwuHescKul acau 1 xn1eb KuWwuHescKul 2 36.585| 36.585]36.585 | 36.585 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
KOMIom u3 cyxopvKkmos 23 Caxap 2 15.000| 15.000|345.00]| 345.00 68.400 399.000] 200.000
0 CvxodpvKmb! 2 10.000| 10.000]230.00 | 230.00 2.200 0.100 59.000 253.000
Daay u3 Msca Kvpbl 23 Kapmoabesib 2 138.20| 103.70|3178.6| 2385.1 2.000 0.400 16.300 77.000{ 180.000
0 Kvobi 1 kamezopuu 2 80.000| 47.82411840.0 1099.9 18.200 18.400 238.000
0 Jlvk penyampiii 2 13.700| 11.500|315.10| 264.50 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 19.800| 15.800|455.40 | 363.40 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Mvka nweruyras e/c 2 2.9000| 2.9000]66.700 | 66.700 10.800 1.300 69.900 334.000
0 [lodconHeyHoe macio 2 10.100| 10.100|232.30] 232.30 99.900 899.000
0 Conb 2 1.4000| 1.4000)32.200 | 32.200
C8EKOJIbHUK CO cMema 23 Kapmodbesnb 2 46.700| 35.000]1074.1 805.00 2.000 0.400 16.300 77.000{ 200.000
0 Jlvk penyampiii 2 10.700| 9.0000|246.10| 207.00 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 10.000| 8.0000230.00| 184.00 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [lodconHeyHoe macio 2 4.0000| 4.0000]92.000 | 92.000 99.900 899.000
0 Caxap 2 1.0000| 1.0000]23.000 | 23.000 68.400 399.000
0 Ceekna 2 66.300| 53.000(1524.9| 1219.0 1.500 0.100 8.800 42.000
0 Cmemana 15% 2 4.8780| 4.87801112.19( 112.19 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000]23.000 | 23.000
x11e6 KuwuHescKull 23 xn1eb KuwuHescKul 2 36.585| 36.585|841.46 | 841.46 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
03. MNongHuk
Monoko 23 Mornoko 3.2% 2 200.00| 200.0014600.0 | 4600.0 2.900 3.200 4.700 60.000| 200.000
neyeHbe 23 [leyeHbe cdobHoe 2 30.000| 30.000]690.00 | 690.00 6.400 16.800 68.500 451.000 30.000
Monoko HAcnu 1 Mornoko 3.2% 2 180.00| 180.00]180.00| 180.00 2.900 3.200 4.700 60.000{ 180.000
neyeHbe Scau 1 [NeyeHbe cOobHoe 2 15.000| 15.000|15.000] 15.000 6.400 16.800 68.500 451.000 15.000
Monoko 2 Mornoko 3.2% 2 200.00| 200.001400.00 | 400.00 2.900 3.200 4.700 60.000| 200.000
neyeHbe 2 [NeyeHbe cOobHoe 2 30.000| 30.000]60.000 | 60.000 6.400 16.800 68.500 451.000 30.000
Monoko 2 Mornoko 3.2% 2 200.00| 200.001400.00 | 400.00 2.900 3.200 4.700 60.000| 200.000
neyeHbe 2 [NeyeHbe coobHoe 2 30.000| 30.000]60.000 | 60.000 6.400 16.800 68.500 451.000 30.000
Monoko HAcnu 4 Mornoko 3.2% 2 180.00| 180.00]720.00| 720.00 2.900 3.200 4.700 60.000{ 180.000
neyeHbe Scau 4 [leyeHbe coobHoe 2 15.000| 15.000]60.000] 60.000 6.400 16.800 68.500 451.000 15.000
04. YRuH
Kawa epeyHegasi MoJsioYHasl ¢ 23 Kpbvna epeyHesas 2 40.000| 40.000920.00]| 920.00 12.600 3.300 57.100 308.000| 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 80.000| 80.00011840.0| 1840.0 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 4.0000| 4.0000192.000 | 92.000 68.400 399.000
0 CnusoyHoe macro 72.5% 2 6.8519| 6.8519(157.59| 157.59 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.8000| 0.8000]18.400 | 18.400
x11e6 nuweHUYHbI 23 Xneb nuweHuYHbIl 2 28,125| 28.125|646.87 | 646.87 7.600 0.800 49.200 235,000 40.000
yau 23 Caxap 2 10.000| 10.000]230.00 | 230.00 68.400 399.000] 200.000
0 Yali & epammax 2 0.2000| 0.2000| 4.600| 4.600 20.000 5.100 4.000 140.900
Kawa 2pe4Hesas MoroyHas ¢ 4 Kovna epeyHesasn 2 30.000| 30.000]120.00] 120.00 12.600 3.300 57.100 308.000] 150.000
0 Mornoko 3.2% 2 60.000| 60.000 {240.00| 240.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 3.0000| 3.0000]12.000| 12.000 68.400 399.000
0 CnugoyHoe macno 72.5% 2 3.0000| 3.0000]12.000| 12.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.6000| 0.6000| 2.400| 2.400
x11e6 nuweHUYHbI 4 Xneb nuweHuYHbI 2 28,125| 28.125(112.50| 112,50 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
yau 5 4 Caxap 2 9.0000| 9.0000]36.000 | 36.000 68.400 399.000] 180.000
0 Yali & 2pammax 2 0.2400| 0.2400| 0.960| 0.960 20.000 5.100 4.000 140.900
Kawa 2pe4Hesas MoioyHas ¢ 2 Kovna epeyHesas 2 40.000| 40.000]80.000 | 80.000 12.600 3.300 57.100 308.000] 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 80.000| 80.0001160.00| 160.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 4.0000| 4.0000] 8.000| 8.000 68.400 399.000
0 CnugoyHoe macno 72.5% 2 6.8519| 6.8519(13.704| 13.704 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.8000| 0.8000| 1.600| 1.600
x1e6 NWeHUYHbI 2 Xneb nuweHuYHsIl 2 28.125| 28.125|56.250 | 56.250 7.600 0.800 49.200 235.000 40.000
yau 2 Caxap 2 10.000| 10.00020.000] 20.000 68.400 399.000] 200.000
0 Yali & 2pammax 2 0.2000| 0.2000| 0.400| 0.400 20.000 5.100 4.000 140.900
Kawa 2pe4Hesas MooyHas 1 Kovna epeyHesasn 2 30.000| 30.000]30.000 | 30.000 12.600 3.300 57.100 308.000] 150.000
0 Mornoko 3.2% 2 60.000| 60.000 {60.000]| 60.000 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 3.0000| 3.0000| 3.000| 3.000 68.400 399.000
0 CnugoyHoe macno 72.5% 2 2.9990| 2.9990| 2.999| 2999 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.6000| 0.6000| 0.600| 0.600
X186 NUeHUYHbI 1 Xneb nuweHuYHbId 2 28.125| 28.125(28.125| 28.125 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
yau 5 1 Caxap 2 9.0000| 9.0000| 9.000| 9.000 68.400 399.000] 180.000
0 Yali & 2pammax 2 0.2400| 0.2400| 0.240| 0.240 20.000 5.100 4.000 140.900
Kawa 2pe4Hesas MooyHas C 2 Kovna epeyHesasn 2 40.000| 40.000]80.000 | 80.000 12.600 3.300 57.100 308.000] 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 80.000| 80.0001160.00| 160.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 4.0000| 4.0000] 8.000| 8.000 68.400 399.000
0 CnugoyHoe macno 72.5% 2 6.8519| 6.8519(13.704| 13.704 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.8000| 0.8000| 1.600| 1.600
x1e6 NWeHUYHbI 2 Xneb nuweHuYHsIl 2 28.125| 28.125|56.250 | 56.250 7.600 0.800 49.200 235.000 40.000
yau 2 Caxap 2 10.000| 10.00020.000] 20.000 68.400 399.000] 200.000
0 Yali 8 2pammax 2 0.2000| 0.2000| 0.400| 0.400 20.000 5.100 4.000 140.900
Wroro: 0
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